
Product Name: 

Allergens: 

Processed in a facility that includes products containing Wheat, Milk, Eggs, Fish, Soy, Tree Nuts, Peanuts.

INGREDIENTS: MESCLUN ARCADIAN MIX, GRAPE TOMATO: Tomato, Grape, Raw, TURKEY BREAST: Turkey Breast, Turkey Broth and 2% 
or less of: Salt, Dextrose, Modified Food Starch, Sodium Phosphate, Carrageenan, HAM: Cured with Water, Salt, Vinegar, Sodium 
Phosphate, Brown Sugar, Sugar, Honey, Sodium Erythorbate, Dextrose, Sodium Nitrate, CHEDDAR CHEESE: Pasteurized Milk, Cheese 
Cultures, Salt, Enzymes, Annatto Color, Powdered Cellulose (Added to Prevent Caking), Potassium Sorbate and Natamycin 
(Preservatives) 

FRESH- Chef Salad
Nutritional Information

MILK


